
Pag. 1 / 2 

 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 

SERVIZIO SPORT 
 

REG. DET. DIR. N. 2861 / 2014 
 

 

Prot. Corr.  20/2/39 - 11/2014  (2921) 

 

OGGETTO: Palatrieste - installazione impianto audio in occasione dei Campionati Mondiali di 
Pallavolo Femminile - ditta "Tecnomusic" - spesa complessiva Euro 4.176,00 (i.v.a. compresa)  
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

 

Premesso che con deliberazione giuntale n° 365 dd. 15/09/2014 è stato approvato lo svolgimento dei 
“Campionati Mondiali di Pallavolo Femminile” dal 23/09 al 05/10 c.a. presso il Palatrieste; 

 

considerato che è stata altresì autorizzata la spesa per l’installazione di un impianto audio da utilizzare 
per la manifestazione in argomento; 

 

tenuto conto che, da un'indagine di mercato effettuata sul portale “Mepa”, la migliore offerta per la 
prestazione suddetta è stata presentata dalla ditta “Tecnomusic S.r.l.” - V. Torrebianca 39/A (TS), la 
quale ha preventivato un importo complessivo di euro 4.176,00 (i.v.a. compresa); 

 

richiamato il regolamento comunale per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare 
n° 78 dd. 04/10/2004 art. 7 - procedura di affidamento con il sistema del cottimo - lett. A - 
affidamento diretto; 

considerato che il sostegno economico di cui sopra deve intendersi sottratto ai limiti di spesa di cui 
al D.L. 78/2010 in quanto può essere ricondotto alle attività proprie dell'Ente, tenuto conto dei 
programmi e dei progetti vigenti e di quanto effettuato negli esercizi precedenti; 
 
visti gli artt. 107 e 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e l’art 131 del vigente Statuto Comunale; 

 



Pag. 2 / 2 

 

DETERMINA 
 

 
1) di affidare tramite il “Mepa” l’installazione di un impianto audio presso il Palatrieste da utilizzare in 
occasione dei Campionati Mondiali di Pallavolo Femminile citati in premessa alla ditta “Tecnomusic 
S.r.l.” - V. Torrebianca 39/A (TS) per un importo complessivo di Euro 4.176,00 (i.v.a. compresa); 
 
2) di dare atto che la prestazione suddetta verrà a scadenza nel 2014 per Euro 4.176,00; 

3) di riservarsi di disporre la liquidazione della fattura emessa, qualora riscontrata regolare e 
conforme alla prestazione erogata. 
 

  4) di impegnare la spesa complessiva di euro 4.176,00 (i.v.a. compresa) al capitolo seguente:   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00001765 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
IL SERVIZIO 
SPORT - 
rilevante IVA -  
(CENTRI 
SPORTIVI) 
(205-022) 

M5003 00019 1314 00205 00022 C 4.176,00  
2014:4176,0
0 

 
IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

Dott. Adriano DUGULIN 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 16/09/2014 10:55:11
IMPRONTA: 8DA91B6424F0E41A934980517E6153A1BE6C2241A679DBBAF3FF9D8C28AF320F
          BE6C2241A679DBBAF3FF9D8C28AF320F2BBC001F70D98946D3FAEAD3D0D8ECF7
          2BBC001F70D98946D3FAEAD3D0D8ECF70C42E9C931598A96372B4462BBEC9F35
          0C42E9C931598A96372B4462BBEC9F3587737BA99141DCAED2709CB622FB6AE7


